- 1 -

国家林业和草原局关于开展林草科技
管理优秀论文征集工作的通知

各有关单位：

为完善林草科技管理运行机制，提升林草科技管理水

平，加快构建林草科技创新体系和提高林草科技治理能力。

国家林草局科技司和中国林学会决定组织开展林草科技管

理优秀论文征集工作，并委托中国林学会林业科技管理专业

委员会具体承办。现将有关要求通知如下：

一、论文应围绕推进林草科技治理体系和治理能力现代

化，包括制度建设、项目管理、平台建设、科技人才建设、

科技推广、标准化工作、科学普及等方面，就林草科技管理

领域存在突出问题、解决途径等进行研究论述，可就某一点、

某专题研究论述，也可系统全面进行研究论述。

二、个人、团队、单位均可参加。

三、论文应主题鲜明，论证严密，重点突出，格式规范，

字数一般控制在 5000 字左右。所报送论文须严格遵守学术

规范，严禁抄袭。各单位请于 5 月 22 日前将论文(PDF格式)

及汇总表电子版发送至下述邮箱,汇总表纸质版(见附件)1 份

通  知

 - 2 -

报送至科研院重大项目与基地管理处。

四、国家林草局科技司、中国林学会拟对部分优秀论文

给予奖励，其中一等奖不超过申报总数的 5%，奖金 3000 元

/项；二等奖不超过 10%，奖金 2000元/项；三等奖不超过 20%，

不发奖金。一、二、三等奖均颁发证书。优秀论文将汇编成

册，用于开展学习交流。

五、请各单位高度重视，精心组织，广泛发动，优选高

质量论文，按时完成征集及报送工作。

六、联系人及联系方式

中国林学会

王  妍  010-62889059，62889821

科研院

王  磊  029-87082928，wangleis941@nwsuaf.edu.cn

附件：林草科技管理优秀论文推荐汇总表

                             科学技术发展研究院

                             2020 年 3 月 21 日

 发布时间:2020-03-21 22:29  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门